REPUBLIKA E SHQIPERISE
KESHILLI KOMBETAR I UJIT
KESHILLI I BASENIT UJEMBLEDHES SHKUMBIN

VENDIM

Nr. 7 date 30,09 2010

“Per

Miratim leje, per perdorim te rrezerves ujore, teknollogjik lende e
pare prodhim alkoli. Burimi ujor “Dardha Mali”, Hotolisht Librazhd.
Ne mbeshtetje te neneve 8, 14 dhe 18 germa (dh) te ligjit Nr. 8093, date
21.03.1996 “Per rezervat ujore”, Kreu II te VKKU nr 3, date 19..7.2002 “Per
miratimin e rregullores te funksionimit te Sekretariatit Teknik te KKU,
Keshillit te Basenit Ujembledhes dhe Agjensise se Ujit”, Vendimit nr.l
dt.7.6.2007 “Per Miratimin e Formulareve te Kerkeses per Leje, Autorizim e
Koncension, si dhe te Formulareve Tip te Deklarimit, Lejes e Autorizimit
per Perdorimin e Rezervave Ujore”.  Keshilli i Basenit Ujembledhes
Shkumbin:

VENDOSI

1. Miratimin e lejes, perdorues deri ne 5 vjet, per perdorim te rezerves ujore,
teknollogjik lende e pare prodhim alkoli. Burimi ujor “Dardha Mali”,
Hotolisht Librazhd. Subjekti “Cota” Sh.p.k.

a. Koordinatat e kuota e daljes te burrimit

X =4555200 Y =44 47 400 H=780 m. abs.
b. Sasia e ujit ne dalje Q=200 I/sek
c. Sasia e ujit ne perdorim Q=5.0l/sek

2 Te mos cenohen nevojat e komunitetit per ujesjelles ujitje
3 Ngarkohet A.U.B Shkumbin per ndjekjen e ketij vendifni.

A.U.B SHKUMBIN KRYETARI I KESHILLIT BASENIT

PERGJEGJESI
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